Sllery

Bectbubler 3nce 1984

Salpa Soleil 28

Technische specificaties

Totale lengte :8,9m - Totale breedte :3,25m - Gewicht :2000kg - CE :B - Aantal personen :16 - Max Vermogen
:400pk - Tank inhoud :325| - Tubes :Orca Hypalon-Neoprene

Kleuren

Standaard Uitrusting

TUBES: BLACK FABRIC IMPRESSION - DECK: WHITE - HULL: BLACK -
UPHOLSTERY: MACADAMIA DIAMOND STITCHING - SWIMMING PLATFORMS: BLACK

3 haken voor slepen en afmeren e 4 roestvrijstalen boot kikkers e Ventilatie brandstofcompartiment ¢ Console
compleet * Complete set kussens in gesloten cel ¢ Boeg zonnedek kussens e Hijshaken e Kluisjes onder console e
Handmatige inflator e Grote lockers onder de achterbank e Compleet elektrisch systeem e Navigatieverlichting e
Kompas ¢ Wetbar (koelkast, fornuis optioneel) ¢ Windscherm e GPS e Achterplatforms met synthetische teak e
Automatische lenspomp e Telescopische zwemtrap ¢ Zonnedek achteraan ¢ Rugleuning neerklapbaar e Stoel voor
de console ¢ Crosslink polypropileen tank e Cicruit-brakers o Elektrische claxon e Stereo Fusion BT e Set hijshaken
e Accubak 80amp (zonder accu) * Ankerlier - ketting - anker e Kleur tubes Militairy Grey / White ¢ WC with black

water tank

PRUIS VANAF
Opties

MOTOR

Opties

Salpa Soleil 28

Frigo inox

Polyester Rollbar met zonnetent
Synthetische teak cockpit

Twin Batterij systeem (excl. batterij)
Kit achterste zonnedek (incl. tafel)
Transport in Krimpfolie

Custom kleur tubes

Kleur Tube Fabric impression

Romp Gelcoat in Military Grey/Zwart
Kussens met Diamond stitching
Water in fuel alarm per motor
Motorslot

Yamaha F225NCBX  (4-takt DBW)
Yamaha FL225NCBX  (4-takt DBW)

[Single EG / Single St] Base Rigging - Conventional
Yamaha piping

Yamaha pre-rigging dualinstallatie

Hydraulische besturing

Inox schroef - SDS

Yamaha Waterafscheider /motor

Installatiekost (zonder opties)
Transportkost (werf - BMC)

Pakketprijs vaarklaar geinstalleerd :

€169.771

Mogelijke extra opties

Landvast- en Fenderset

Skipaal

VHF Garmin (vanaf)

AlS installatie met zender, ontvanger & antenne
Elektrische opblaaspomp 12V
Gasfornuis

Roll-bar inox met zonnetent
Zoeklicht op Roll-bar

VHF Garmin

Console cover

Bootcover

Bimini inox neerklapbaar

Kleur Tube Carbon

Dek Gelcoat in Military Grey/Zwart
Wettelijk uitrusting

Grotere GPS 9" (supplement)
Software GPS kaart

€87.725
€2.118
€5.748
€2.723
€636
€726
€182
€908
€1.250
€1.210
€900
€800
€700

€24.825
€24.825

€2.814
€900
€1.500
€4.500
€1.900
€580

€5.000
€4.000

€400
€1.204

€849
€2.073
€1.089

€436
€4.750
€1.089
€1.664
€1.083
€1.815
€1.815
€1.250
€2.420

€850
€1.450

€399

Offerte geldig tot 27/05/2021 - Alle prijzen zijn in euro, incl 21% BTW, excl transportkosten - geprint op 28/04/2021 - 2020v1



